
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

11.11.2024 №2497 г. Таганрог 

 

О внесении изменений в 

постановление Администрации 

города Таганрога от 19.02.2014 

№ 495 

 

В целях совершенствования механизма использования резервного фонда 

Администрации города Таганрога постановляю: 

 

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города 

Таганрога от 19.02.2014 № 495 «Об утверждении Положения о порядке 

использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации 

города Таганрога» следующие изменения: 

1.1. В пункте 2 слова «и не может превышать 3 процентов утвержденного 

указанным Решением общего объема расходов» исключить. 

1.2. В пункте 3: 

1.2.1. Абзац первый после слов «и других чрезвычайных ситуаций,» 

дополнить словами «а также при введении режима повышенной готовности». 

1.2.2. Абзац второй после слов «и других чрезвычайных ситуаций,» 

дополнить словами «а также при введении режима повышенной готовности». 

1.3. В пункте 4: 

1.3.1. Абзац второй после слов «и других чрезвычайных ситуаций» 

дополнить словами «а также при введении режима повышенной готовности;». 

1.3.2.В абзаце десятом слова «главы Администрации города Таганрога» 

заменить словами «Главы города Таганрога». 

1.4. В абзаце втором пункта 5 слова «главой Администрации города 

Таганрога» заменить словами «Главой города Таганрога». 

1.5. В абзаце первом пункта 6 слова «главы Администрации города 

Таганрога» заменить словами «Главы города Таганрога». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава города Таганрога                                                                    С.А. Камбулова 


